20. Canque adhuc loquerer, et orarem, et confiterer peccata mea, et peccata populi mei Israel, et prosterneram preces meas in conspectu Dei mei, pro monte sancto Dei mei;

21. Adhuc me loquente in oratione, ecce vir Gabriel, quem videram in visione a principio, cito volans, tetigit me in tempore sacrificii vespertini.

22. Et docuit me, et locutus est mihi, dixitque: Daniel, nunc egressus sum ut docerem te, et intelligeres.

23. Ab exordio precum tuarum egressus est sermo; ego autem veni ut indicarem tibi, quia vir desideriorum es; tu ergo animadvertere sermonem, et intelligere visioem.

24. ⁶ Septuaginta hebdomadae abbreviate sunt super populum tuum et super urbem sanctam tuam, ut consummetur prevaricatio, et finem accipiat peccatum, et deleatur iniquitas, et adlocatur iustitia sempiterna, et impleatur visio, et prophetia, et ungatur sanctas sanctorum.

25. Scito ergo, et animadvertere: Ab exitu sermonis et primum edificator Jerusalem, usque ad Christum ducentis hebdomadae septem et hebdomadae sexaginta duae erunt; et rursum edificabitur platea, et muri in angustia temporum.

26. Et post hebdomadas sexaginta duas

⁶ Exod. 14, 22.
⁷ Joan. 1, 45.

occidetur Christus; et non erit ejus populus qui eum negaturus est. Et civitatem et sanctuarium dissipabit populus cum dabo venturo; et finis ejus vasitas, et post finem belli statuta desolatio.

27. Confirmabit autem noctem multis hebdomada una; et in dimidio hebdomadae deficiet hostia et sacrificium, et erit in templo abominatio desolationis, et usque ad consummationem et finem perseverabit desolatio.

CAPUT X.

Ubi se afflxit Daniel, videt virum lineis vestitum, qui hic describitur, et territus ac tremens confortatur semel et iterum; de residente principe regi Persarum, de principe Graecorum, et de Michael, principe Judaeorum, qui solus auxiliatur.

1. Anno tertio Cyri, regis Persarum, verbum revelatum est Danieli, cognomento Baltassar, et verbum verum, et fortitudo magna; intellexitque sermonem; intelligentia enim est opus in visio.

2. In diebus illis, ego, Daniel, Iogebam trium hebdomadarum diebus;

3. Panem desiderabilem non comedi; et caro et vinum non introierunt in os meum, sed neque unguento unctus sum, donec complerentur trium hebdomadarum dies.

4. Die autem vigesima et quarta mensis primi, eram iuxta fluvium magnum, qui est Tigris;

5. Et levavi oculos meos, et vidi: et ecce vir unus vestitus lineis, et renes ejus cinerum auro obrizis;

6. Et corpus ejus quasi chrysolithus, et oculi ejus ut lampas ardens; et brachia ejus, et quo dorsum sunt usque ad pedes, quasi species aeris candentis; et vox sermonum ejus ut vox multitudinis.